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North Macedonia

12-021828/21-0004

14/05/2021 00:00:00

13/05/2024 00:00:00

2207200000************

Основни правила 1, 3а и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тар. број 2207 и тар. подброј 2207 20 00 00, Коментарски 
забелешки на ХС за тарифниот број 2207 и ЕУ регулатива Сл.весник бр. 
222/2020 од 17.09.2020 година.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот претставува средството што се користи во генератор на 
катализаторот за зреење на банани. Се користи исклучиво само за 
индустриска употреба и во простории предвидени за зреење на банани. 
Состав: Етанол 92,5%, 2-Пропанол 2,5-7,5% и други компоненти. 
Производот е спакуван во пластични шишиња од 1 литар.
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